MESCOLATORE DI FUSTI A
INCLINAZIONE PER IL CARICO
Inclinazione elettrica per consentire un
facile caricamento a livello del pavimento
SERIE 310
SCHEDA TECNICA
Copyright 2025 - Morse Mfg. Co., Inc. 		  Scheda tecnica della serie 310 		  (aggiornata a settembre 2025)
morsedrum.com		  service@morsedrum.com		  (315) 437-8475 		  103 Kuhn Road, Syracuse, NY, 13208 USA

SCHEDA TECNICA
MODELLO
GIRI DEL
TAMBURO
(DIAMETRO
22,5")
INFORMAZIONI SUL MOTORE
PACCHETTO DI
CONTROLLO
KIT DI PROTEZIONE
CON GABBIASTILE DEL MOTORE HP FASE TENSIONE
MOTORE
POTENZA
ASSORBITA
310-1 da 5 a 20 60 Hz TEFC 2 1
115 23 † CP-310-1-115 *
GEK-310-1208 12
CP-310-1-230 *
230 11,5
310-3 da 5 a 20 60 Hz TEFC 2 3
208 5,3
CP-310-3-230 *
GEK-310-3230 5,0
460 2,5 CP-310-3-460 *
310-3-575 da 5 a 20 60 Hz TEFC 2 3 575 2,0 CP-310-3-575 * GEK-310-3
310-E1 da 5 a 20
60Hz A prova di
esplosione
 **
2 1
115 21 † CP-310-E1-115 *
GEK-310-E1208 11,5 CP-310-E1-208 *
230 10,5 CP-310-E1-230 *
310-E3 da 5 a 20
60Hz A prova di
esplosione
 **
2 3
208 5,3 CP-310-E3-208 *
GEK-310-E3230 5,0 CP-310-E3-230 *
460 2,5 CP-310-E3-460 *
310-A da 5 a 12 Motore ad aria*** - - - - I controlli dell'aria sono
inclusi nel modello 310-A *** GEK-310-A
MODELLI PER PAESI CON ALIMENTAZIONE A 50 HZ
310-1-50 da 4 a 16 50 Hz TEFC 2 1 220 9,7 CP-310-1-220-50 * GEK-310-1
310-3-50 da 4 a 16 50 Hz TEFC 2 3
230 5,0 CP-310-3-230-50 *
GEK-310-3
400 2,9 CP-310-3-400-50 *
310-E1-50 da 4 a 16 50Hz A prova di
esplosione** 2 1 220 9,8 CP-310-E1-220-50 * GEK-310-E1
310-E3-50 da 4 a 16 50Hz A prova di
esplosione** 2 3
230 5,5 CP-310-E3-230-50 *
GEK-310-E3
400 3,2 CP-310-E3-400-50 *
CASSE PER L'ESPORTAZIONE
CASSA PER
L'ESPORTAZIONE DESCRIZIONE
3212X-P Cassa completamente chiusa per l'esportazione di (1) mescolatore di fusti a inclinazione per il carico

•	 Morsetti per il collegamento esterno di un interruttore di
sicurezza
Pacchetti di controllo CA (venduti separatamente)
NEMA 4/12 per aree non pericolose
Scatola di controllo CA a prova di
esplosione
NEMA 7/9 per aree pericolose
Include scatola di controllo con:
•	 Pulsante di avvio e arresto
•	 Morsetti per il collegamento esterno di un
interruttore di sicurezza
PACCHETTO
DI CONTROLLO DESCRIZIONE ALIMENTAZIONE
MINIMA RICHIESTA ALIMENTAZIONE
CP-310-1-115 * Pacchetti di controllo per 310-1 30 Amp Monofase 115V 60Hz
CP-310-1-230 * Pacchetti di controllo per 310-1 15 Amp Monofase 230V 60Hz
CP-310-1-220-50 Pacchetto di controllo per 310-1-50 15 Amp Monofase 220V 50Hz
CP-310-3-230 * Pacchetti di controllo per 310-3 15 Amp Trifase 230V 60Hz
CP-310-3-460 * Pacchetti di controllo per 310-3 10 Amp Trifase 460V 60Hz
CP-310-3-230-50 Pacchetto di controllo per 310-3-50 10 Amp Trifase 230V 50Hz
CP-310-3-400-50 Pacchetto di controllo per 310-3-50 10 Amp Trifase 400V 50Hz
CP-310-3-575 Pacchetto di controllo per 310-3-575 10 Amp Trifase 575V 60Hz
CP-310-E1-115 * Pacchetto di controllo per 310-E1, a prova di esplosione 30 Amp Monofase 115V 60Hz
CP-310-E1-208 * Pacchetto di controllo per 310-E1, a prova di esplosione 15 Amp Monofase 208V 60Hz
CP-310-E1-230 * Pacchetto di controllo per 310-E1, a prova di esplosione 15 Amp Monofase 230V 60Hz
CP-310-E1-220-50 * Pacchetto di controllo per 310-E1-50, a prova di esplosione 15 Amp Monofase 220V 50Hz
CP-310-E3-208 * Pacchetto di controllo per 310-E3, a prova di esplosione 15 Amp Trifase 208V 60Hz
CP-310-E3-230 * Pacchetto di controllo per 310-E3, a prova di esplosione 15 Amp Trifase 230V 60Hz
CP-310-E3-230-50 * Pacchetto di controllo per 310-E3-50, a prova di esplosione 15 Amp Trifase 230V 50Hz
CP-310-E3-460 * Pacchetto di controllo per 310-E3, a prova di esplosione 10 Amp Trifase 460V 60Hz
CP-310-E3-400-50 * Pacchetto di controllo per 310-E3-50, a prova di esplosione 10 Amp Trifase 400V 50Hz
Montante di comando e comandi